
COMUI\E DI RIBERA
Provincia di Agrigento

4o Settore - Attività Produttive e Urbanistica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 161 der 23/09/2009

per il "Nolo di una fotocopiatrice a servizio degli uffici Demografi-

IL DIRIGENTE

OGGETTO : lmpegno somma
ci del Comune di Ribera".

Premesso:

VISTO di regolarità contabile attestante alla copertura
sensi dfell'art. 51 del D.Lgs 26712000 che, pertanto, in

che con Delibera di G. M. n. 256 de| 21.09.2009 il sottoscritto Ing. Paolo Tortorici Di-
rigente del 4" Settore Attività Produttive e Urbanistica,haavuto assegnata la somma di
€ 750,00 I.V.A. compresa per procedere al nolo di n. 1 fotocopiatrice per gli Uffici
Demografici del Comune di Ribera;
che la gestione di detto servizio e affidata con asta pubblica a ditta esterna;
che occorre pertanto impegnare le somme necessarie per espletamento del suddetto ser-
vizio;
Vista fa Legge n.549195;
Visti gli artt. 101 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.261:
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Vista la Delibera della Consiglio Comunale n. 39 del 19/08/2008 avente ad oggetto <Approva-
zione bilancio anno 2009>;

DETERMINA

- Impegnare la somma di € 750,00 sull'intervento 1010704 cap. I del bilancio comunale imp. n.
1084/09 denominato " utilizzo beni di terzi" per far fronte al nolo della fotocopi atrice;

- Approvare, per 1'affidamento del servizio di che trattasi, bando - invito e modalità di gara pre-
disposto dalla Responsabile dei Servizi Demografici Dott.ssa Carmela Coniglio;

- Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti, dietro presentazione di fat-
tura, previa verifica della regolarità contributiva.

Il Dirigente del 4o Settore
Ing. Paolo Tortorici

Visto di regolarità contabile

frnanziaria del
data odierna

Il Diri
I
te ellier




